

Załącznik 1

do uchwały Komisji Habilitacyjnej powołanej przez
Senat Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku
w postępowaniu o nadanie stopnia doktora habilitowanego
Dr n. med. Angelice Edycie Charkiewicz
w dziedzinie w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki o zdrowiu

Uzasadnienie Uchwały w sprawie nadania dr n. med. Angelice Edycie Charkiewicz stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie w nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki o zdrowiu

Komisja habilitacyjna powołana przez Senat Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku podczas posiedzenia w formie wideokonferencji w dn. 02.10.2024 roku w składzie :

Przewodniczący Komisji: prof. dr hab. Jędrzej Antosiewicz

Gdański Uniwersytet Medyczny;

Sekretarz Komisji: dr hab. Katarzyna Niemirowicz-Laskowska

Uniwersytet Medyczny w Białymstoku

Recenzenci: prof. dr hab. Julita Kulbacka

Uniwersytet Medyczny im. Piastów Śląskich we Wrocławiu

prof. dr hab. Bolesław Krzysztof Samoliński

Warszawski Uniwersytet Medyczny

dr hab. Marek Marcin Asman

Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach

dr hab. Michał Sergiusz Hoffmann

Gdański Uniwersytet Medyczny

Członek Komisji: dr hab. Małgorzata Elżbieta Zujko

Uniwersytet Medyczny w Białymstoku

Komisja habilitacyjna zapoznała się z pełną dokumentacją wniosku dr n. med. Angeliki Edyty Charkiewicz o nadanie stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki o zdrowiu. Dokumentacja zawierała nadesłane recenzje, oceniające osiągnięcia naukowe, oraz dorobek naukowy, dydaktyczny i organizacyjny.

Wszystkie nadesłane recenzje były pozytywne i zakończone stwierdzeniem, że zarówno osiągnięcia naukowe jak i aktywność naukowa dr n. med. Angeliki Edyty Charkiewicz spełniają ustawowe warunki, stawiane osobom ubiegającym się o nadanie stopnia naukowego doktora habilitowanego.

Wniosek końcowy

W podsumowaniu swoich opinii dotyczących osiągnięć naukowych, aktywności naukowej oraz dorobku dydaktycznego i organizacyjnego Habilitantki, wszyscy Recenzenci, Przewodniczący Komisji oraz wszyscy Członkowie Komisji Habilitacyjnej stwierdzili, że dr n. med. Angelika Edyta Charkiewicz spełnia ustawowe wymagania ubiegania się o stopień doktora habilitowanego w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki o zdrowiu określone w art. 219 ust 1. pkt 1-3 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j Dz.U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.)

Komisja jednogłośnie wnioskuję do Wysokiego Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku o nadanie dr n med. Angelice Edycie Charkiewicz stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki o zdrowiu.

Przewodniczący Komisji

prof. dr hab. Jędrzej Antosiewicz